
Europälsche Unlo . Europälszher 'ˇ Fonds für reglona eciotwlcklung. 
Evropská unie. ro Ahoj souseda. Hailo Nathhar. 
re onální rozvo . - QÍ J lnterregVA/ 2014 2020 

KUPNI SMLOUVA 
ev. číslo kupujícího: DS201901112 
ev. číslo prodávajícího: ............ .. 

níže uvedené smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu s 
ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších 

předpisů tuto kupní smlouvu 

I. Účastníci smlouvy 

Kupujicí: STATUTÁRNÍ MÉSTQ LIBEREC 
sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec I 

- Staré Město 
zastoupený: lng. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 
IČ: 002 62 978 
DIČ: C2002 62 978 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 

Zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Markétou Žáčkovou vedoucí odboru 
cestovního ruchu, kultury a sportu 

Prodávající: čekro CZ s.r.o. 
PSČ, sídlo: Smrková 1085, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C 
vložka 30756 
zastoupený: Jiřím Dvořáčkem, jednatelem 
IČ; 28750187 
DIČ: CZ28750187 
Bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. ú. 

(dále jen ,,prodávající“) 
(kupující a prodávající, dále společně také jen jako ,,účaStníci smlouvy“ nebo také jen 
„smluvní strany“) 

II. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou 
v souladu S právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se Zavazují, 
že změny dotčených údajù písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného 
odkladu. Při změně identifikačních údajù smluvních stran včetně Změny účtu není nutné 
uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna Ze smluvních stran. 

Tato smlouva je uzavřena na základě schváleného dotačního projektu č. 100279636 
VIA SACRA - příspěvek k Zachování a propagaci Společného kulturního dědictví 
Programu spolupráce Svobodný stát Sasko - Ceská republika 2014-2020. 

Podkladem pro uzavření této smlouvyje objednávka kupujícího ze dne 16. 8. 2019 

Strana 1 Z 10



Kupní smlouva 
. „Mobiliář do Zahrady Kostela Nalezení svatého Kříže - lavičky“ 

ť. 

2.4. Prodávající prohlašuje: 
2.4.1. že se detailně Seznámil se všemi podklady k zakázce, S rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, 
2.4.2. že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy, 
2.4.3. že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této Smlouvy provedl za dohodnutou cenu a v dohodnutém termínu. 

III. Předmět Smlouvy 
3.1. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu venkovní lavičky v počtu 3 kusy dle Specifikace uvedené v příloze č. 1 do barokní Zahrady Kostela Nalezení svatého Kříže v Liberci a umožní mu nabýt k těmto dodávkám vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že dodávky převezme a zaplatí prodávajícímu za ně kupní cenu. 
3.2. Vedle toho se prodávající zavazuje zajistit: 

- rozmístění a montáž laviček do místa plnění dle požadavků uvedených V nákresu rozmístění; 
- likvidace obalů a odpadu; 

IV. Čas a místo plnění 
4.1. Prodávající je povinen předmět plnění smlouvy dle čl. III dokončit nejpozději do 13. 9. 2019. Prodloužení lhůty může prodávající požadovat pouze v případech, kdy nebude možné plnit předmět smlouvy Z důvodů na straně kupujícího. 
4.2. Místem plnění je Zahrada Kostela Nalezení svatého Kříže, nám. Malé, 460 01 Liberec. 

V. Předání a převzetí dodávek 
5.1. Prodávající se zavazuje dodávky dodat v dohodnutém čase, na dohodnuté místo a v dohodnutém množství, jakosti a provedení dle technických parametrů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

5.2. Prodávající se zavazuje předat dodávky kupujícímu v prvotřídní kvalitě, tj. bez jakýchkoli vad a nedodělků bránících řádnému užívání. Vybavení musí být nové, nepoužité. 

5.3. O předání dodávek se sepíše předávací protokol ve dvou vyhotoveních pro kupujícího, který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 

Europälsche Union. Europälscher » Fonds für regiunale Enfwicklung. 
Evropská unıe Evropsky fond pro 
'°9'°"á'"' 'ˇ°2V°I 

Ahoj soıısede. Hallo Nachbar. 
Interreg VA / 2014 -2020 

Strana 2 Z 10



5.4. 

5.5. 

5.6 

5.7 

5.8 

6.1 

6.2 

7.1 

7.2 

Kupní smlouva 
„Mobiliář do Zahrady Kostela Nalezení svatého Kříže - lavičky“ 

- název projektu „VIA SACRA - příspěvek k Zachování a propagaci společného 
kulturního dědictví Programu spolupráce Svobodný stát Sasko - Česká republika 
2014-2020“ a registrační číslo projektu 100279636, 

- rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání, 
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5.7., pokud kupující provede prohlídku dodávek 

přímo při jeho předání. 

Je-li prodávajícím předložen při předání dodací list nebo obdobný doklad, nahrazuje 
výše uvedený předávací protokol, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 

Pokud kupující zjistí, že vybavení trpí vadami, přesto dle jeho názoru lze vybavení 
užívat k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy, popř. k účelu, kterýje pro užívání vybavení 
obvyklý, oznámí prodávajícímu, že dodávky akceptuje s \ıýhradami. V takovém případě 
se má za to, že kupující dodávky převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího vybavení pro 
jeho vady užívat k účelu vyplývajícímu Z této smlouvy, popř. k účelu, kterýje pro užívání 
vybavení obvyklý, oznámí prodávajícímu, že vybavení odmítá. V takovém případě se 
má za to, že kupující dodávky nepřevzal. Nepřevzaté dodávky vrátí kupující Zpět 
prodávajícímu, umožňuje-li to povaha věci a nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 

Oznámení O výhradách a oznámení O odmítnutí dodávky musí obsahovat popis vad a 
právo, které kupující v dúsledku vady vybavení uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle odst. 9.3. této 
smlouvy. 

Pro opětovné předání dodávek se výše uvedený postup uplatní obdobně. 

Vl. Přechod nebezpečí škody na dodávky a nabytí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím dodávek. 

Převzetím dodávek nabývá kupující k dodávkám vlastnické právo. 

Vll. Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající je povinen po celou dobu plnění této smlouvy disponovat potřebnou 
kvalifikací. Prodávající je na žádost kupujícího povinen existenci skutečností 
prokazujících potřebnou kvalifikaci kupujícímu prokázat ve lhůtě stanovené kupujícím 
a způsobem dle požadavku kupujícího. 

Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího O všech skutečnostech, 
které by mu mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, O překážkách, které by mohly 
ohrozit termíny stanovené touto smlouvou a O eventuálních vadách dodaného 
vybavení. 

Europäische Union. Europäischer » Fonds für regíonale Entwicklung. 
Evropská urııe. Evropsky fond pro 
"°9Í°"á|"Í '°lV°Í` Ahoj Souseıle. Hallo Nachbar. 

Interreg V A / 2014 -2020 

Strana 3 Z 10



Y 

Kupní Smlouva 
„Mobiliář do zahrady Kostela Nalezení svatého Kříže - lavičky" 

Smluvní strany si výslovně sjednaly, že prodávající nese plnou odpovědnost za splnění 
všech závazků a povinností vyplývajících Z této smlouvy i ze strany svých 
poddodavatelů. 

Prodávající je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související S realizací 
projektu včetně účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2028 a Zároveň alespoň po 
dobu 3 let od ukončení programu, ze kterého je projekt financován, a to zejména pro 
účely případné kontroly realizace projektu, ověřování plnění povinností vyplývajících ze 
Stanovení výdajů a Podmínek projektu a také podmínek daných právními předpisy k 
archivaci těchto dokumentů (zákon Č. 563/1991 Sb. O účetnictví a zákon č. 235/2004 
Sb., O dani Z přidané hodnoty). Prodávající je povinen poskytovat požadované 
informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům kupujícího a pověřených 
orgánů (Centra pro regionální rozvoj České republiky; Ministerstva vnitra České 
republiky, Ministerstva pro místní rozvoj; Ministerstva financí; Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního 
úřadu a případně dalších oprávněných orgánů státní správy). Dáleje vybraný dodavatel 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost. 

Prodávající se zavazuje Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v souladu se 
Zákonem č. 320/2001 Sb., O finanční kontrole ve veřejné správě a O změně některých 
zákonů (zákon O finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu neprodleně všechny podstatné změny 
a skutečnosti, které mají vliv nebo mohou mít vliv, nebo souvisejí S předmětem smlouvy, 
nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo pořízení zboží dotýkají. 

VIII. Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 
Celková cena bez DPH 64 799 ,- Kč 
DPH (21%) 13 608,- Kč 
Celková cena vč. DPH 78 407 ,- Kč 

Cena dle odst. 8.1. uvedená bez DPH byla stanovena na základě jednotkových cen 
požadovaných dodávek ve sjednáném množství a kvalitě, které je uvedeno 
v položkovém rozpočtu v příloze č. 2 této smlouvy. Jednotkové ceny dodávek jsou 
stanoveny jako konečné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady nezbytné 
k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace. 
Jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady na zhotovení a dodávku včetně obvyklých 
obalů, dopravy do místa plnění a pojištění při přepravě, instalace (montáže, 
rozmístění), úklidu a likvidace obalů a odpadů. Ceny zahrnují veškeré další náklady 
prodávajícího nutné pro realizaci předmětu plnění, včetně pojištění, daní, cel a 
poplatků, úroků Z půjček a všech rizik a vlivů (především kursových a inflačních), včetně 
nákladů na poskytování bezplatného Záručního servisu ve sjednáném rozsahu po 
sjednanou dobu. 

Europäische Union. Europäischer 0 Fonds für regionale Entwicklung. 
Evropská unle. Evropsky fond pro 
'°9i°"á'"Í '°1V°Í` Ahoj Sousede. Hallo Naclıbar. 

Interreg V A / 2014 -Z020 

Strana 4 Z 10



8.4. 

8.5. 

8.6. 

8.7. 

8.8. 

8.9. 

8.10 

8.11 

8.12 

8.13 

8.14. 

Kupní Smlouva 
„Mobiliář do Zahrady Kostela Nalezení Svatého Kříže - lavičky“ 

DPH bude účtována ve výši odpovídající sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

Celková cena dodávky může být změněna, za podmínek, že by ve výjimečném případě 
došlo ke změně množství dodaného vybavení. V takovém případě bude celková cena 
dodávky odpovídat skutečnému množství dodaného vybavení a jednotkovým cenám 
uvedeným V příloze č. 2 této smlouvy. 
Platba za dodávku a montáž vybavení, bude provedena v české měně na základě 
příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím jednorázově na 
základě protokolu o předání dle odst. 5.3. této smlouvy. 

Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání dodávek za předpokladu, že podle 
čl. V této smlouvyjsou dodávky akoeptovány bez výhrad a prodávající řádně splnil další 
Závazky vyplývající Z této Smlouvy. 

Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

Zálohy kupující neposkytuje. 

Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
v označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- den uskutečnění plnění, 
z cenu bez DPH, sazbu a výši DPH, cenu celkem, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
» lhůtu splatnosti V souladu s předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána, 
_ název projektu „VIA SACRA - příspěvek k Zachování a propagaci společného 

kulturního dědictví Programu spolupráce Svobodný stát Sasko - Ceská republika 
2014-2020“ a registrační číslo projektu 100279636. 

Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) 
obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů. 

Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 
náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo bude mít jiné vady, je kupující 
oprávněn ji vrátit prodávající S uvedením vad. V takovém případě se přeruší lhůta 
splatnosti a počne běžet Znovu ve stejné délce doručením opravené faktury (daňového 
dokladu). 

Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která 
obsahuje všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními 
předpisy, bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v čl. I této smlouvy. 

Pro účel dodržení termínu splatnosti je platba považována za uhrazenou v den, kdy 
byla odepsána Z účtu kupujícího. 

Europäische Union. Europäischer b Fonds für regionale Entwicklung. 
Evropska unıe Evropsky fond pro 
'e9'°"a'"' '°zV°1 Ahoj souseda. Hallo Nachbaı. 

Interreg VA / Z014 -2020 

Strana 5 Z 10



V 

Kupní smlouva 
„Mobiliář do zahrady Kostela Nalezení svatého Kříže - lavičky“ 

“' lX. Odpovědnost prodávajícího za vady 

9.1. Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodávky po dobu 24 měsíců od předání 
bezvadného vybavení. Záruční doba běží ode dne předání a převzetí vybavení 
V souladu s čl. V této smlouvy. 

9.2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou měla dodávka při 
předání a převzetí, nebo kterou kupující Zjistil kdykoli během záruční doby. 

9.3. Prodávající se zavazuje vady vybavení odstranit neprodleně, nejpozději však do 15 dnů 
ode dne doručení písemného Oznámení kupujícího o vadách vybavení. 

9.4. Pokud nelze v důsledku vady užívat vybavení k účelu vyplývajícimu Z této smlouvy, 
popř. k účelu, který je pro užívání vybavení obvyklý, může kupující požadovat dodání 
nového vybavení. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat jen 
výměnu této součásti. 

9.5. Písemné oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku 
vady vybavení uplatňuje. Za písemné oznámení se považuje i zpráva Zaslaná e-mailem 
na adresu j.dvoracek@cekro.cz. 

X. Dohoda O smluvní pokutě. úrok z prodlení, náhrada škody a započtení 
10.1. V případě, že prodávající nepředá dodávky v dohodnutém termínu na dohodnuté místo, 

zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z kupní ceny nedodaného 
vybavení včetně DPH za každý Započatý den prodlení. 

10.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad dodávek nebo jejich částí ve lhůtě 
stanovené touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit Smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % Z ceny vč. DPH vadného vybavení za každý jeden Započatý den 
prodlení. 

10.3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 10 dnů ode dne zániku povinnosti, kterou utvrzuje. 
Prodávající je povinen na výzvu kupujícího uhradit dosud vzniklou část smluvní pokuty 
i před zánikem utvrzené povinnosti, v takovém případě je vzniklá část Smluvní pokuty 
splatná ve lhůtě 10 dnů od doručení písemné výzvy prodávajícímu. 

10.4. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % Z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není 
v prodlení S plněním své povinnosti Zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení 
s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající Z této smlouvy. 

10.5. Kupující má právo na náhradu Škody způsobené porušením jakékoli povinnosti 
prodávajícím vztahující se k této smlouvě. Vznikne-li škoda v důsledku porušení 
povinnosti, která je utvrzena Smluvní pokutou, má kupující právo na náhradu škody, 
která dohodnutou smluvní pokutu převyšuje. Prodávající rovněž odpovídá kupujícímu 
za škodu, která mu vznikne v důsledku jednání prodávajícího, kterým je porušen zákon 
O Zadávání veřejných zakázek. 

Europälsche Union. Europälscher »ˇ Fonds für regionale Entwicklung. 
Evropská unie. Evropský fond pro 
'°9'°"á'"Í '°"°Í- Ahoj souseda. Hallo Nachbar. 

Interreg V A / 2014 -2020 

Strana 6 z 10



10.6 

11.1 

11.2 

11.3 

12.1 

12.2 

12.3. 

12.4. 

13.1 

13.2 

Kupní smlouva 
,,Mobiliář do Zahrady Kostela Nalezení svatého Kříže - lavičky“ 

Kupující je oprávněn Započíst svoji pohledávku, kterou má za prodávajícím, proti 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, a to za podmínek stanovených touto smlouvou 
a občanským zákoníkem. Pokud prodávající poruší některou ze svých povinností a 
v důsledku toho vznikne kupujícímu nárok na smluvní pokutu, prohlašuje prodávající, 
že v takovém případě nebude považovat pohledávku kupujícího za nejistou nebo 
neurčitou a souhlasí s tím, aby si ji kupující Započetl proti nároku prodávajícího na 
uhrazení faktury, popř. proti jiné pohledávce prodávajícího za kupujícím. 

XI. Odstoupení od smlouvy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy Z důvodů stanovených Zákonem nebo 
touto Smlouvou. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud prodávající poruší jakoukoli svoji 
povinnost vyplývající Z této smlouvy, pokud prodávající vstoupí do likvidace nebo je 
proti němu zahájeno insolvenční řízení. 

Kupující má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení prodávajícího se 
sjednanými termíny dokončení a předání předmětu plnění O více než 10 dní. 

XII. Doručování písemností 

Zástupci smluvních stran, kteří jsou uvedeni v čl. I této smlouvy, jednají za smluvní 
strany ve všech věcech souvisejících s plněním této smlouvy. Určený zástupce 
kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady dodávek a činit další 
oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

Změna zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, O 
jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně 
sdělit druhé smluvní straně. 

Kroméjiných způsobů komunikace dohodnutých mezi smluvními stranami se za účinné 
považuji osobní doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, 
faxem či elektronickou poštou e-mailem. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněné v případě osobního 
doručování anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě 
posílání faxem či elektronickou poštou e-mailem okamžikem obdržení potvrzení o 
doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího převádět 
jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj Z této smlouvy na třetí 
osoby. 

Smlouvu lze měnit nebo Zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze 
písemnou formou. 

Europäísche Union. Europäíscher 0 Fonds für regíonale Entwicklung. 
Evropská unıe Evropsky fond pro 
'°9'°"a'""°1V°| Ahoj souseda. Hallo Nachbar. 

Interreg V lt / 2014 “2020 

Strana 7 Z 10



Kupní smlouva 
_ ,,Mobiliář do zahrady Kostela Nalezení Svatého Kříže - lavičky“ 

13.3. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními 
občanského Zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou V rozporu S ustanoveními občanského Zákoníku a dalšími právními 
předpisy. 

13.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, Z nichž 2 vyhotovení obdrží kupující a 
1 prodávající. 

13.5. Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
kupujícího (vvww.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených V této Smlouvě. 

13.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováním smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv). 

13.7. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje apod.) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno Za souhlas S jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

13.8. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 
Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

13.9. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou Odpovědnost za případné Škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

13.10. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že 
smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojuji své podpisy. 

13.11. Nedílnou součástí této smlouvy O dílo je: 
Příloha č. 1: Výkres odpočinkové lavice 
Příloha č. 2: Oceněný položkový rozpočet 

02 ̀ UQ' 2019 

v Lıhenzı nine ..................... ._ 2019 v dne .... ._ 2019 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 

....................... 

Mgr. Bc. Markéta Záčková Jiří Dvořáček 
vedoucí odboru cestovního ruchu, kultury a sportu Jednìıül. 

Europäísche Union. Europälscher » Fonds für regionale Entwicklung. 
Evropská unie. Evropský fond pro 
'°9'°"á'"' "°1\'°l 

Ahoj sousede. Hallo Nachbar. 
IIIIEHEQ VA Í 2014-2020 

Strana 8 Z 10



Kupní smlouva 
„Mobiliář do zahrady Kostela Nalezení svatého Kříže - lavičky“ 

Příloha Č. 1.^'Výkres odpočinkové lavice 

VÝRREšd‹:dpoćìní.ı:vá 

lavice 

Blmsy 

PMR!! 

Š

§ 
nn: -

§ 

=› ®‹
9

_ 

d:::::::b: 

‹
Š 

ıáıiı 
IL 
II 

': 

=:»,
H 
II Uı'ˇ

ı

š II

6 

Ě *fin“"`o'€r43ì 

nzàı 

8 § 

hl 
53 9 

n.„.n....ø„..zn.„.„v-.n...ø.„ø.,øz„.„...n..„..ø 

n.n..„„.„..-nn 

@n„„nz„„...„.n„.nøx„zn...nn.n...nn„.. 

Q. 

„„„.nn........... 

9...... 

nnnnnnn..

. 

v.n.n„,.....n„ 

(gnnn 

nnnnnnø 

-vnvv-nvvvınnøvvøıvnn 

nnvnnnnnnánıınnnnnn 

„nn-nn 

nflnnnnnnønnønnnnnn 

ınnønı 

-nınx-vn.-vnxvn-nnnh-únznvnønnnn 

-.nn-.n-nflnınzı-ıvıvın-n 

nnnnfløø-nn 

-vnvnnınnnı-n-vn-øınnnnınvnxnnfl-nnxn‹.-nn 

nnnı..n.ø.n..n..nınnøn-n±..fln.n...n. 

EĚ WV 

"`šıá_v§iıšă§íz__ˇ Ef

0

W 
,L_m_. 

Š 
4Ž_ 

Europäische Union. Europälscłıeı 
Fonds für regionale Entwicklung. 
Evropská unie. Evropský fond pro 
regionální rozvoj. 

Strana 9 Z 10

6 
@„
6 

4--JI--v on m
Q 

m`mx 

varianta 

B 

05/2019 

4,:„__ 

SNCZ 
Ahoj souseda. Hallo Nadıbaı. 
Interreg V A I 2014 -2020



Kupní smlouva 
„Mobiliář do zahrady Kostela Nalezení Svatého Kříže - lavičky“ 

Příloha č. 2”'Oceněný položkový rozpočet 

Položka Množství Cena bez DPH Celkem bez DPH 
Ocelová konstrukce lavičky včetně povrchové úpravy 8 264,33 KČ 24 793 Kč 
Dubové prvky pro lavičky 150x150X2400 2 888 Kč 23 086 Kč 
Montáž lavičky na chemické kotvy 3 000 Kč 9 000 Kč 
Doprava, přesuny hmot 3 920 KČ 3 920 Kč 
Opracováni hranolů včetně impregnace na dílně 444,44 Kč 4 OOO Kč 
Cena celkem bez DPH 64 799 Kč 

Europälsclıe Union. Europälscher 
Fonds für regionale Entwicklung. 
Evropská unle. Evropský fond pro 
regionální rozvoj. 

Strana 10 Z 10 

Sułłpcz 
Ahoj sousede. Hallo Naılıbar. 
Interreg V A I 2014 -2020


